Région Méd./Am.Lat. 379 306 (1) - - (21) (24) (22) 13 14 391 336 23 (17) 368 353 -4% -3%

Direct (65) (63) - - - (7) (5) (4) 2 (15) (62) (36) (0) (4) (62) (33) 47% 46%

Autres pays 166 118 147 93 (0) - - - (0) (0) 19 25 13 2 6 23 285% 279%

Assurance internationale 378 276 3 1 - (4) - - 32 (15) 343 294 53 17 290 276 -5% -6%

AXA Corporate Solutions
Assurance

192 142 - - - - - - 26 (13) 166 155 5 5 161 150 -7% -7%

Autres  186 134 3 1 - (4) - - 6 (2) 177 138 48 12 129 126 -2% -4%

Gestion d’actifs 255 153 2 (3) (31) (137) - - 21 (25) 264 318 (5) (2) 269 321 19% 20%

AllianceBernstein 116 (38) 2 - (29) (136) - - 0 (7) 143 106 - - 143 106 -26% -23%

AXA Investment Managers 139 191 - (3) (2) (1) - - 20 (18) 120 212 (5) (2) 125 215 72% 69%

Banques 9 (237) - (144) (6) (21) (0) (86) 9 (13) 7 27 (3) (5) 9 32 240% 256%

Holdings & autres (1 040) 240 20 1 324 (0) (0) - - (226) (17) (834) (1 067) 2 (224) (836) (843) -1% -1%

TOTAL 2 749 4 324 (1 456) 2 069 (76) (281) (81) (1 167) 212 114 4 150 3 589 419 (312) 3 731 3 901 5% 2%

ANNEXE 9 : Présentation synthétique des résultats après impôts et intérêts minoritaires /

Page 31/33

Cession des activités canadiennes

En million d’euros, sauf indication contraire 2010 publié Canada 2010 retraité
Chiffre d’affaires vie, épargne, retraite 56 923 (132) 56 792
Chiffre d’affaires dommages 27 413 (1 428) 25 986
Ratio combiné tous exercices (%) 99,1% 91,8% 99,5%
Ratio combiné sur exercice courant (%) 102,4% 98,5% 102,6%
Résultat opérationnel dommages 1 692 (139) 1 553
Résultat opérationnel 3 880 (149) 3 731
Résultat courant 4 317 (167) 4 150
Résultat net 2 749  2 749
Résultat opérationnel par action (€) 1,57  1,51

Changement de présentation

 Chiffre d’affaires Ratio combiné (%)
En millions d’euros, sauf indication contraire 2010 publié 2010 retraité 2010 publié 2010 retraité
NORCEE 8 085 7 974 98,5% 98,4%

dont Allemagne 3 458 3 458 104,6% 104,6%

dont Belgique 2 099 2 031 98,5% 98,8%

dont Suisse 2 327 2 327 88,8% 88,8%

Région Méd./Am..Lat. 6 888 6 621 97,7% 97,2%
dont Espagne 2 348 2 135 - -

dont Italie 1 508 1 475 - -

dont autres 3 031 3 011 - -

France 5 849 5 485 99,1% 98,9%
Royaume–Uni et Irlande 4 147 3 605 103,9% 102,1%